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	Dersin Adı
	Kodu
	Yarıyıl
	T+U
	Kredi
	AKTS

	İletişim Hukuku
	
	1
	2+0
	2
	3

	Ön koşul Dersler
	

	Dersin Dili
	Türkçe

	Dersin Türü
	Zorunlu

	Dersin Koordinatörü
		

	Dersi Veren
	

	Dersin Yardımcıları
	

	Dersin Amacı

	Yazılı basın, radyo – televizyon ve internet yayınlarındaki hukuki düzenlemeleri, yaptırımları ve cevap ve düzeltme hakkı uygulamalarını öğrenmek ve meslek hayatında uygulamak.  

	Dersin Öğrenme Çıktıları

	     Bu dersin sonunda öğrenci;
1. Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nda yer alan özellikle ifade özgürlüğüne ilişkin temel haklar ve ödevleri bilir. 
2. Yazılı basın, radyo – televizyon ve internet yayınlarına ilişkin yasal düzenlemeleri ve yayın ilkelerini bilir ve uygular. 
3. Yazılı basın, radyo – televizyon ve internet yayınlarına yönelik yaptırımları ve cezai sorumluluğu bilir. 
4. Cevap ve düzeltme hakkı kullanılma sürecini bilir. 
5. Yasalarda fikir işçilerine tanınan hakları bilir.

	Dersin İçeriği

	Basın, Redyo – Televizyon ve İnternet yayınlarındaki yasal düzenlemeleri içerir. 

	Haftalar
	Konular

	1
	Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 

	2
	Temel Haklar ve Ödevler I

	3
	Temel Haklar ve Ödevler II

	4
	Türk Hukukunda Basın Rejimi 

	5
	Türk Hukukunda Radyo ve Televizyon Rejimi 

	6
	Yayın Hizmeti İlkeleri 

	7
	Radyo Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) 

	8
	Türk Hukukunda İnternet Rejimi I

	9
	Türk Hukukunda İnternet Rejimi II

	10
	Türk Hukukunda İnternet Rejimi II

	11
	Türk Hukukunda İnternet Rejimi IV

	12
	Türk Hukukunda İnternet Rejimi V

	13
	İnternet Yayınlarında Cezai Sorumluluk 

	14
	Basın İş Sözleşmesi ve Fikir İşçisine Tanınan Haklar 




	Genel Yeterlilikler

	
Öğrencilerden bu dersin ana konularını anlamaları ve alanları ile uygulamalarında kullanmaları beklenir.


	Kaynaklar

	
Çöltekin. U, Öğr.Gör. (2020), Kitle İletişim Hukuku, İstanbul. İstanbul Üniversitesi Açık ve Uzaktan Öğretim Fakültesi Yayını 
Gedik. Ö.,Dr. Öğr. Üyesi (Editör)  (2020), İletişim Hukuku, Erzurum, Atatürk Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Yayını 


	Değerlendirme Sistemi

	
Dönem başında ders izlencelerinde belirtilir.



	PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE
DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12

	ÖÇ1
	3
	
	4
	2
	
	2
	1
	
	1
	1
	3
	4

	ÖÇ2
	3
	 
	3
	2
	 
	2
	1
	 
	 1
	1
	3
	4

	ÖÇ3
	3
	 
	4
	2
	 
	2
	1
	 
	 1
	1
	3
	4

	ÖÇ4
	3
	 
	3
	2
	 
	 
	1
	 
	 
	
	1
	4

	ÖÇ5
	3
	 
	4
	2
	 
	 
	1
	 
	 
	
	1
	4

	ÖÇ: Öğrenme Çıktıları	PÇ: Program Çıktıları

	
Katkı Düzeyi
	1 Çok Düşük
	2 Düşük
	3 Orta
	4 Yüksek
	5 Çok Yüksek


                                                         Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi
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